UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v yêu cầu tiếp tục thực hiện nhiệm vụ

đấu mối xin ý kiến hướng dẫn việc

“thẩm định, phê duyệt” quyết toán kinh

phí thực hiện thỏa thuận chi trả giảm

phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung

Bộ (ERPA), năm 2023 của các chủ rừng

là tổ chức.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: Giám đốc Ban quản lý Quỹ bảo vệ, phát triển

rừng và Phòng chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 314/BQLQ-PCTT&TH

ngày 06/8/2024 của Ban quản lý Quỹ bảo vệ, phát triển rừng và Phòng chống

thiên tai tỉnh Thanh Hóa (gọi tắt là “Ban quản lý Quỹ”) về việc báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ đấu mối xin ý kiến hướng dẫn việc “thẩm định, phê duyệt”

quyết toán kinh phí thực hiện thỏa thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng

Bắc Trung Bộ (ERPA). Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Theo báo cáo của Ban quản lý Quỹ “Đến nay, Quỹ Bảo vệ và Phát triển

rừng Việt Nam đang phối hợp Cục Lâm nghiệp thảo luận và xin ý kiến của các cơ

quan quản lý Nhà nước”. Do đó, Giám đốc Sở yêu cầu Giám đốc Ban quản lý

Quỹ thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được giao tại Văn bản số 4040/SNN&PTNT-

KHTC ngày 24/7/2024, khẩn trương làm việc trực tiếp với các đơn vị có liên quan

của Bộ Nông nghiệp và PTNT để sớm có được văn bản tham gia ý kiến của Bộ

Nông nghiệp và PTNT; báo cáo Giám đốc Sở kết quả thực hiện chậm nhất vào

ngày 12/8/2024.

Yêu cầu Giám đốc Ban quản lý Quỹ nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T21:39:27+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T07:29:38+0700

		2024-08-08T07:29:52+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-08T07:31:14+0700